Susz, dnia 12.10.2015 r.

RLZP.I.271.15.4.2015
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

       Wykonawcy biorą udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.15.2015 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy 
o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie art. 11 ust. 8 na zadanie pn.: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 873.708,62 zł dla Gminy Susz”
Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” w załączeniu przesyła odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ na zadanie pn.: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego 
w wysokości 873.708,62 zł dla Gminy Susz”:

Zapytanie Nr 1 

Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata skarbnika?

Odpowiedź Nr 1

W odpowiedzi na zapytanie nr 1 Zamawiający informuje, że na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata skarbnika

Zapytanie Nr 2 

Wykaz kredytów, pożyczek i gwarancji (nazwa Kredytodawcy, rodzaj transakcji, kwota udzielona, kwota zadłużenia, okres kredytowania).

Odpowiedź Nr 2

W odpowiedzi na zapytanie nr 2 Zamawiający przedstawia w załączeniu Harmonogram spłat zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

Zapytanie Nr 3 

Wykaz poręczeń i zobowiązań udzielonych przez Gminę (podmiot, rodzaj zobowiązania, kwota udzielonego poręczenia, okres od – do).

Odpowiedź Nr 3

W odpowiedzi na zapytanie nr 3 Zamawiający informuje, że Gmina Susz nie udzielała poręczeń i zobowiązań innym podmiotom.
Zapytanie Nr 4 
Czy Gmina korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności (faktoring, forfaiting)? – jeśli tak prosimy o aktualne informacje w zakresie:

· aktualne zobowiązanie (zadłużenie),

· termin ostatecznej spłaty,

· harmonogram spłat obejmujący wysokość rat, terminów spłaty,

· przedmiotu (inwestycji) finansowania objętych wykupem wierzytelności.

Odpowiedź Nr 4

W odpowiedzi na zapytanie nr 4 Zamawiający informuje, że nie korzysta z finansowania 
w formie wykupu wierzytelności (faktoring, forfaiting).

Zapytanie Nr 5 

Czy Gmina zawarła umowy zobowiązujące do dokonywania dopłaty do kapitału 
lub bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały? (nazwa podmiotu, kwota udziałów, źródła sfinansowania zakupu).

Odpowiedź Nr 5

W odpowiedzi na zapytanie nr 5 Zamawiający informuje, że Gmina nie zawarła umowy zobowiązującej do dokonywania dopłaty do kapitału lub bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały.

Zapytanie Nr 6 
Dochody ze sprzedaży majątku:

· aktualny stan dochodów ze sprzedaży majątku,

· jaki majątek gmina planuje sprzedaż w 2015r.

Odpowiedź Nr 6

W odpowiedzi na zapytanie nr 6 Zamawiający przedstawia informację o dochodach 
ze sprzedaży majątku: 

· aktualny stan dochodów ze sprzedaży majątku – 181 740,00 zł,
· do końca 2015 roku gmina planuje sprzedać działki budowlane i lokale mieszkalne.

Zapytanie Nr 7 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w umowie dot. kredytu zawarta została klauzula „Stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej powiększonej o marżę banku, 
z zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również 
nie może być niższa niż zero?

Odpowiedź Nr 7 
W odpowiedzi na zapytanie nr 7 Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.
Zapytanie Nr 8

Prośba o opublikowanie sprawozdania z wykonania budżetu po I poł. 2015 + opinia RIO 
o sprawozdaniu z wykonania budżetu za I półrocze aktualnego roku budżetowego.

Odpowiedź Nr 8 

W odpowiedzi na zapytanie nr 8 Zamawiający zamieszcza w załączeniu sprawozdanie 
z wykonania budżetu po I poł. 2015 + opinię RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za I półrocze aktualnego roku budżetowego.
Zapytanie Nr 9
Prośba o aktualne Zestawienie posiadanych przez Gminę zaangażowań  z tyt. kredytów 
i pożyczek z uwzględnieniem następujących informacji: nazwa podmiotu finansującego, 
typ długu, data zawarcia umowy, kwota udzielonego kredytu/pożyczki, kwota aktualnego zadłużenia, data całkowitej spłaty.

Odpowiedź Nr 9 

W odpowiedzi na zapytanie nr 9 Zamawiający zamieszcza w załączeniu Harmonogram spłat zaciągniętych kredytów i pożyczek, zawierający ww. informacje.
Zapytanie Nr 10
Czy Gmina przedstawi opinie z banków/instytucji, w których posiada kredyty/pożyczki? 
Czy Gmina przedłoży przedmiotowe opinie przed podpisaniem umowy kredytu lub 
czy przedłożenie przedmiotowych opinii może stanowić warunek uruchomienia kredytu?

Odpowiedź Nr 10

W odpowiedzi na zapytanie nr 10 Zamawiający informuje, że nie przedstawi opinii banków /instytucji, w których posiada kredyty/pożyczki.
Zapytanie Nr 11
Prośba o publikację sprawozdania finansowego (bilans, RZiS) Zakładu Usług Komunalnych sp. z o.o. w Suszu za ostatnie zamknięte dwa lata obrotowe i I poł. 2015 r. 
Odpowiedź Nr 11

W odpowiedzi na zapytanie nr 11 Zamawiający zamieszcza w załączeniu sprawozdania finansowe Zakładu Usług Komunalnych za ostatnie zamknięte dwa lata obrotowe. ZUK 
nie posiada sprawozdania finansowego (bilansu, RZiS) za I poł. 2015 r.
Zapytanie nr 12
Czy na rachunku gminy ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, prośba o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych.

Odpowiedź Nr 12

W odpowiedzi na zapytanie nr 12 Zamawiający informuje, że na rachunku Gminy nie ciążą zajęcia egzekucyjne.

Zapytanie Nr 13
Czy jakiekolwiek zmiany dopuszczone w § 16 wzoru umowy:

1. Strony dopuszczają możliwość zmian niniejszej umowy z zastrzeżeniem uwarunkowań, o których mowa w art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

2. Określa się następujące okoliczności, które mogą powodować konieczność wprowadzenia zmian w treści zawartej umowy w stosunku  do treści złożonej oferty:

1) wystąpienie okoliczności, których nie można było przewidzieć pomimo zachowania należytej staranności,

2) zmiana terminu realizacji umowy, w zakresie wysokości rat i/lub terminów spłaty,

3) zmiany organizacyjne Banku i/lub Kredytobiorcy oraz przepisów prawa ich obowiązujących, w tym regulaminów wewnętrznych itp.

w tym np. przesunięcia terminów płatności poszczególnych rat, wydłużenie ostatecznego terminu spłaty kredytu będą mogły być przeprowadzone po zaakceptowaniu ich przez Bank?

Odpowiedź Nr 13

W odpowiedzi na zapytanie nr 13 Zamawiający informuje, że dopuszczalne zmiany 
w umowie są zawarte w treści SIWZ oraz § 16 umowy. Niniejsze zmiany będą wprowadzane w formie aneksu do umowy, podpisanego przez obie strony. 

Zapytanie Nr 14
Prosimy o przedstawienie uchwały Rady Gminy upoważniającej Burmistrza do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie deficytu (Uchwała z 5/03/2015 r. określa limit zobowiązań na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 236 TPLN) bądź też uchwały o zaciągnięciu kredytu długoterminowego. 

Odpowiedź Nr 14
W odpowiedzi na zapytanie nr 14 Zamawiający informuje, że Burmistrz został upoważniony do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie deficytu zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej Nr III/22/2015 dn.15.01.2015r. (link: http://bip.susz.pl/zalaczniki/2480/URM_III_22_2015_18-02-2015_13-22-23.pdf ) oraz Uchwałą Rady Miejskiej w Suszu Nr VII/69/2015 z dn. 25.06.2015r. (link: http://bip.susz.pl/zalaczniki/2574/URM-69_02-07-2015_14-50-35.pdf )
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega przesunięciu. 
BURMISTRZ SUSZA

/-/ Krzysztof Pietrzykowski
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